íjmf PREFEITURA DE
W SÃO PAULO

INFRAESTRUTURA URBANA
E OBRAS

São P a u l o , 0 9 d e m a i o d e 2 0 1 6 .

Ofício n° 0373/SIURB.G/2016

Senhor Presidente

Ref: Ofício n" 60/2016/DSP
Requerimento n° 13/2016

E m atenção a o q u a n t o s o l i c i t a d o p o r V o s s a Excelência n o Ofício e m referência,

i n f o r m a m o s q u e não d i s p o m o s d e p r o j e t o d e canalização p a r a o Córrego Três

P o n t e s .

P o r o p o r t u n o , i n f o r m a m o s q u e p o r t r a t a r - s e d e córrego l o c a l i z a d o n o l i m i t e

e n t r e o s Municípios d e São P a u l o e I t a q u a q u e c e t u b a , p o r t a n t o s o b jurisdição

e s t a d u a l , d e competência d o D e p a r t a m e n t o d e Águas e E n e r g i a Elétrica -

D A E E .

A t e n c i o s a m e n t e ,

OSVALDO MISSO
Secretário Adjunto - SIURB

P r e z a d o S e n h o r
Vereador Wilson dos Santos
P r e s i d e n t e d a Câmara M u n i c i p a l d e I t a q u a q u e c e t u b a
R u a V e r e a d o r José B a r b o s a d e Araújo, n° 2 6 7
V i l a Virgínia - I t a q u a q u e c e t u b a - S P
C E P : 0 8 5 7 3 - 0 4 0
/masp

W< PRÍÍFKITIJRA DO MUNICÍPIO D E SÃO P A U L O
S E C R E T A R I A D E I N F R A E S T R U T U R A U R B A N A

DIVISÃO D E P R O J E T O S D E ÁGUAS P L U V I A I S - P R O J . 4

Folha de informação n":. M.

: Oficio if 60/2016/DSP- T I D : 14.918.560 em.../ /'2016.

Informação n " : 9 6 1 / P r o j . 4 / 2 0 1 6
Referência : Ofício n° 6 0 / 2 0 1 6 / D S P - T I D 1 4 . 9 1 8 . 5 6 0
L o c a l : Córrego T r e s P o n t e s
A s s u n t o : Canalização d e córrego

Proj.G : SISPRO 60.22.50.001
Sr. Superintendente,

F r a n c i ;

T r a t a - s e d o Córrego Três P o n t e s , l o c a l i z a d o n o l i m i t e e n t r e o s Município

d e São P a u l o e I t a q u a q u e c e t u b a , p o r t a n t o s o b juridição e s t a d u a l d e

competência d o D A E E .

Não c o n s t a p r o j e t o d e canalização a r q u i v a d o n e s t a Divisão.

2 8 d e A b r i l d e 2 0 1 6

M a r c e l o S e t s u o N o j i m a
E n g e n h e i r o - P r o j . 4 1

M i l t o n }ps0H'ãtbozí\
D i r e t o r <já lÍ>visão Técnica

4